

Ispravci iz »PODRAVSKOG ZBORNIKA 84«
(Rade Radišić: Mreža osnovnih škola općine Koprivnica)

1. Str. 134., prvi stupac, peti red odozgo . . . umjesto riječi »privatnih« treba staviti riječ »privrednih«.
2. Str. 134., drugi stupac – dvadeset i prvi red odozgo . . . umjesto riječi, »radila« treba staviti riječ »radile«.
3. Str. 137., iznad teksta »Mreža osnovnih škola (matičnih) i područnih škola u općini Koprivnica 1980/81. treba biti karta mreže sa str. 149. – a na str. 149. iznad teksta »Mreža osnovnih (matičnih) i područnih škola u općini Koprivnica 1983/84. karta mreže sa str. 137.
4. Str. 137. prvi stupac, četvrti red odozgo . . . umjesto riječi »prikladnih« treba staviti riječ »prikladnih«.
5. Str. 144. prvi stupac, četvrti red odozgo . . . umjesto riječi »stnja« treba staviti riječ »stanja«.